
UCHWAŁA NR XLVIII/416/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Dygowo 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2) ) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Dygowo celem wsparcia w pokryciu kosztów opracowania map do 
celów projektowych wraz z podziałami nieruchomości do decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
dla zadania pn. Budowa drogi rowerowej w pasie drogi wojewódzkiej nr 163 na terenie gmin Kołobrzeg i Dygowo 
na odcinku od m. Kołobrzeg do Parku Rozrywki „POMERANIA” w miejscowości Pyszka 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2022 rok, w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, o których 
mowa w §1 i §2 określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dygowo a Gminą Kołobrzeg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. 2022 poz. 559, 583, 1005, 1071, 1561 
2)  Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC844C9-B724-4770-816D-9CEBDDDE3004. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Dygowo pismem z dnia 23.11.2022 roku zwrócił się z wnioskiem o udzielenie pomocy 
finansowej z przeznaczeniem na pokrycie kosztów opracowania map do celów projektowych wraz z 
podziałami nieruchomości do decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn. 
Budowa drogi rowerowej w pasie drogi wojewódzkiej nr 163 na terenie gmin Kołobrzeg i Dygowo na 
odcinku od m. Kołobrzeg do Parku Rozrywki „POMERANIA” w miejscowości Pyszka 
 
W bieżącym roku Gmina Kołobrzeg udzieliła pomocy finansowej Gminie Dygowo na opracowanie 
koncepcji trasy rowerowej na wskazanym odcinku, w kwocie 25.000 zł, na opracowanie dokumentacji 
projektowej na podstawie opracowanej koncepcji, w kwocie 52.900 zł. Zadanie jest realizowane w trybie 
specustawy drogowej, co wiąże się z koniecznością opracowania projektów podziałów nieruchomości, które 
po uprawomocnieniu się decyzji, z mocy prawa  zostaną zakwalifikowane do drogi wojewódzkiej.  
Projektowana droga rowerowa przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego, 
oraz stanie się ważnym ogniwem, wypełniającym lukę na mapie tras rowerowych Pomorza Zachodniego.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC844C9-B724-4770-816D-9CEBDDDE3004. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



